

Compass Bidco ApS

c/o Advokat Lars Stoltze

Amaliegade 10

1256 København K

CVR-nr. 39 41 98 07

Central Business Registration No. 39 41 98 07

Årsrapport 2018

Annual report 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 17. juni 2019

*The Annual General Meeting adopted the annual
report on June 17th, 2019*

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Selskabsoplysninger	1
<i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning	2
<i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	8
Resultatopgørelse for 12. marts – 31. december 2018	9
<i>Income statement for March 12th to December 31st 2018</i>	9
Balance pr. 31.12.2018	10
<i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	10
Noter	12
<i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis	17
<i>Accounting policies</i>	17

The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Selskabsoplysninger

Selskab

Compass Bidco ApS

CVR-nr. 39 41 98 07

Hjemstedskommune: København

Direktion

Mary Ann Sigler

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Company details

Company

Compass Bidco ApS

Central Business Registration No: 39 41 98 07

Registered in Copenhagen

Executive Board

Mary Ann Sigler

Company auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer følgende selskaber:

- Novasol A/S (100%)
- Wimdu GmbH (100%)
- Novasol Holiday Home Switzerland GmbH (100%)

Herudover udøver selskabet visse management funktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på T.DKK 110.863, hvilket ledelsen betragter som værende tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabet i 2019 vil få et forbedret resultat i forhold til 2018 pga. vækst i datterselskab.

Management's review

Primary activities

The Company owns the following companies:

- *Novasol A/S (100%)*
- *Wimdu GmbH (100%)*
- *Novasol Holiday Home Switzerland GmbH (100%)*

Apart from investments in group companies the Company performs certain management services.

Development in activities and finances

The result for the year is a deficit of T.DKK 110.863 which Management considers satisfactory.

Outlook

The Management expects the result of the company for 2019 will be improved compared with 2018 due to growth in subsidiary company.

Resultatopgørelse for 12. marts – 31. december 2018*Income statement for March 12th to December 31st 2018*

	Note <u>Notes</u>	2018 DKK'000
Andre driftsindtægter <i>Other external income</i>		20.835
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(31.675)
Personaleomkostninger <i>Staff Cost</i>	1	<u>(1.898)</u>
Driftsresultat <i>Operating loss</i>		(12.738)
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Profit/loss after tax in group enterprises</i>		(73.317)
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	10
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	<u>(35.219)</u>
Resultat før skat <i>Profit before tax</i>		(121.264)
Skat af årets resultat <i>Tax on loss for the year</i>	4	<u>10.401</u>
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>		<u>(110.863)</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of loss</i>		
Overført til næste år <i>Retained earnings</i>		<u>(110.863)</u>
		<u>(110.863)</u>

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note <i>Notes</i>	2018 DKK'000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	5	<u>1.908.880</u>
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>1.908.880</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>1.908.880</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		98.331
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax</i>		<u>10.401</u>
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>108.732</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>108.732</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u><u>2.017.612</u></u>

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note <i>Notes</i>	2018 DKK'000
Anpartskapital <i>Share capital</i>	6	50
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7	<u>262.186</u>
Egenkapital <i>Equity</i>	8	<u>262.236</u>
Andre hensatte forpligtigelser <i>Other provisions</i>		<u>120.321</u>
Hensatte forpligtigelser <i>Other provisions</i>	9	<u>120.321</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.519.822
Anden gæld <i>Other payables</i>		<u>95.873</u>
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term liabilities other than provisions</i>	10	<u>1.615.695</u>
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long-term debt</i>		9.115
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		4.391
Anden gæld <i>Other payables</i>		<u>5.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term liabilities other than provisions</i>		<u>19.360</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>1.635.055</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>2.017.612</u></u>
Øvrige noter <i>Other notes</i>	11-13	

Noter

Notes

	2018 DKK'000
1. Personalemkostninger	
<i>1. Staff cost</i>	
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	1.730
Pensioner <i>Pension cost</i>	141
Øvrige sociale omkostninger <i>Other social security costs</i>	<u>27</u>
	<u>1.898</u>
Gennemsnitlig antal ansatte <i>Average number of employees</i>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter	
<i>2. Financial income</i>	
Andre eksterne renter m.m. <i>Other external interest etc.</i>	<u>10</u>
	<u>10</u>
3. Finansielle omkostninger	
<i>3. Financial expenses</i>	
Andre eksterne renter m.m. <i>Other external interest etc.</i>	170
Renter til tilknyttede virksomheder <i>Interest to, group enterprises</i>	<u>35.049</u>
	<u>35.219</u>
4. Skat af årets resultat	
<i>4. Tax on loss for the year</i>	
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	<u>10.401</u>
	<u>10.401</u>

Notes

Notes

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i> DKK'000
5. Finansielle anlægsaktiver	
<i>5. Fixed asset investments</i>	
Kostpris 12. marts 2018	0
<i>Cost at 12 March 2018</i>	
Tilgang i året	1.982.197
<i>Cost at 12 March 2018</i>	
Kostpris 31.12.2018	1.982.197
<i>Cost at 31 December 2018</i>	
Nettoværdiregulering 12. marts 2018	0
<i>Net revaluation at 12 March 2018</i>	
Årets nedskrivning	(73.317)
<i>Write-down</i>	
Værdiregulering 31.12.2018	(73.317)
<i>Net revaluation at 31 December 2018</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018	1.908.880
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Investments in group enterprises comprise:

	Ejerandel <i>Ownership</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i> DKK'000
Novasol A/S	100%	3.750
Wimdu GmbH	100%	437
Novasol Holiday Homes Switzerland GmbH	100%	152

Notes

Notes

6. Anpartskapital

6. Share capital

Anpartskapitalen består af 501 anparter a DKK 100.

Share capital consists of 501 shares at DKK 100.

	2018 DKK'000
Udvikling i selskabskapital	
<i>Development in share capital</i>	
Anparter primo	50
<i>Shares at 12 March</i>	
Kapitalforhøjelse	0
<i>Capital increase</i>	
Anparter ultimo	50
<i>Shares at 31 December</i>	

Selskabskapitalen består af: Anparter a DKK 100 eller multipla heraf.

The share capital consists of: Shares of DKK 100 each, or multiples thereof.

	Overført resultat <i>Retained</i> <i>earnings</i> DKK'000
7. Overført resultat	
<i>7. Retained earnings</i>	
Overført resultat 12.03.2018	0
<i>Retained earnings at 12 March 2018</i>	
Kapitalindsud	373.049
<i>Capital increase</i>	
Årets resultat	(110.863)
<i>Net loss for the year</i>	
Overført resultat 31.12.2018	262.186
<i>Retained earnings at 31 December 2018</i>	

Notes

Notes

	<u>DKK'000</u>
8. Egenkapital	
<i>8. Equity</i>	
Egenkapital 12. marts 2018	50
<i>Equity at 12 March 2018</i>	
Kapitalforhøjelse	373.049
<i>Capital increase</i>	
Årets resultat	<u>(110.863)</u>
<i>Net profit/loss for the year</i>	
Egenkapital 31.12.2018	<u>262.236</u>
<i>Equity at 31 December 2018</i>	

9. Andre hensatte forpligtigelser

9. Other provisions

Selskabet har forpligtet sig til frem til 2038 at betale en licensomkostning, der er afhængig af omsætningen i datterselskaberne. Estimatet for disse fremtidige licensomkostninger er tilbagediskonteret med risikojusteret rente på 9%. Af beløbet forventes TDKK 98.270 at forfalde efter 5 år.

Up until 2038, the company has undertaken to pay a license fee that is dependent on the turnover of the subsidiaries. The estimate for these future license fees are discounted with riskadjusted interest rate of 9%. Of the amount, TDKK 98,270 is expected to fall due after 5 years.

10. Langfristede gældsforpligtigelser

10. Long-term liabilities other than provisions

Anden gæld udgøres af den andel af forpligtigelsen, der er anført i note 9, hvor selskabet har forpligtiget sig til en minimumsbetaling. Disse minimumsbetalinger er tilbagediskonteret med en risikojusteret rente på 9%. Af beløbet forfalder TDKK 68.986 efter 5 år. De samlede forventede betalinger i henhold til den i note 9 anførte licensaftale udgør til tilbagediskonteret værdi således TDKK 216.194.

Other debt consists of the share of the liability stated in note 9, where the company has committed to a minimum payment. These minimum payments are discounted with a risk adjusted interest rate of 9%. Of the amount, TDKK 68,986 matures after 5 years. The total expected payments in accordance with the license agreement stated in note 9 constitutes, at discounted value, TDKK 216.194.

Gælden til tilknyttede virksomheder forfalder efter mere end 5 år

Payables to group enterprises are due after more than five years

11. Anpartshaverforhold

11. Ownership

Selskabets anpartskapital ejes af Compass IV Limited, 100 New Bridge Street, London EC4V 6JA, United Kingdom:

The Company's share capital is owned by Compass IV Limited, 100 New Bridge Street, London EC4V 6JA, United Kingdom

12. Koncernforhold

12. Consolidation

Compass Bidco ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for PE compass Holding II Limited, 100 New Bridge Street, London, United Kingdom EC4V 6JA, hvor koncernregnskabet kan rekvireres.

Compass Bidco ApS and subsidiaries are included in the consolidated financial statements of PE compass Holding II Limited, 100 New Bridge Street, London, United Kingdom EC4V 6JA from where the consolidated financial statements may be requested.

13. Eventualforpligtigelser

13. Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Compass Bidco ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kilde-skatte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatte og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The Danish group enterprises are jointly and severally liable for tax on the consolidated jointly taxed income etc. The total corporation tax payable is shown in the Annual Report of Compass Bidco ApS, which is the management company of the joint taxation. The Danish group enterprises are moreover jointly and severally liable for Danish withholding taxes. Any subsequent adjustments of corporation tax and withholding taxes may imply that the Company is liable for a higher amount.
